ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                     Bảo Cường, ngày  11 tháng  10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG

           Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

            Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn hiện

hành;

            Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ- UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện Định Hóa;

            Căn cứ Quyết định số: 7889/QĐ- UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao kế hoạch đàu tư công huyện Định Hóa năm 2024;

            Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 02/01/2024 của Hội đồng nhân dân

xã Khóa XX, Kỳ họp thứ tám, Nhiệm kỳ 2021 - 2026  về việc phân bổ dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024 xã Bảo Cường;

Xét đề nghị của Ban Tài chính - Ngân sách xã Bảo Cường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2024. Nguồn thu

cấp quyền sử dụng đất như sau:

- Tổng số tiền: 254.940.000 đồng

        Bằng chữ: Hai trăm năm mươi tư triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn./.

( Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2: UBND xã căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội lập

phương án cụ thể nhằm thực hiện hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch đầu tư xây

dựng cơ bản năm 2024.

Điều 3: Văn phòng UBND, Ban Tài chính - Ngân sách xã Bảo Cường, các ban

ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

       Nơi nhận:

- Kho bạc Nhà nước: Định Hóa;

- Lưu KT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN      Mẫu số 03/TB- KHĐT

XÃ BẢO CƯỜNG      (Kèm theo Thông tư số 28/2012/TT-BTC

       ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Bộ Tài chính)

BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày  11  tháng 10  năm 2024 của UBND xã  Bảo Cường)

          Đơn vị: đồng

Số

T

T

Tên dự án

Mã số dự

án đầu

tư

Mã

ngành

kinh

tế

(loại,

khoản

)

Thời gian

khởi công –

hoàn thành

Tổng mức đầu tư được

duyệt  (hoặc điều chỉnh)

Lũy kế vốn đã

thanh toán từ

khởi công đến

hết kế hoạch

năm trước

Kế hoạch năm 2024
Ghi

chú

Tổng số Trong đó

Tổng số

Trong

đó vốn

NS cấp

trên hỗ

trợ

Tổng

số

Trong

đó: vốn

NS cấp

trên hỗ

trợ

 Vốn NS xã

Vốn NS

cấp trên

hỗ trợ

Vốn

huy

động

khác

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=9+10+11 9 10 11 12

TỔNG SỐ:

  1.099.233.126    254.940.000 254.940.000

I

Nguồn thu cấp

quyền sử dụng

đất

      1.099.233.126    254.940.000 254.940.000

1

Mở rộng đường

liên xóm Cốc

Lùng - Khấu Bảo

xã Bảo Cường

8090421 292

Quý

III/2023-

Quý I/2024

1.099.233.126

254.940.000
254.940.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:49:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:44:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:44:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T14:44:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!